
 

 

UCHWAŁA NR L/381/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 13 sierpnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła  

w celu ograniczenia zanieczyszczeń do powietrza na terenie Gminy Głubczyce 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 oraz 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 oraz art. 403 ust. 4-6 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2013 r. poz. 1232 z późn. zm.
1)

), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/365/14 Rady Miejskiej w Głubczycach z 28 maja 2014 r. w sprawie przyjęcia 

zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń do powietrza  

na terenie Gminy Głubczyce (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz. 1406), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) spełniające wymagania klasy V w zakresie emisji substancji gazowych i pyłowych zawarte w nor-

mie PN EN 303-5:2012;”; 

2) po § 4 ust. 2 pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:  

„4a) w przypadku wymiany źródła ciepła na ogrzewanie ekologiczne węglowe - aktualne świadectwo 

badań energetyczno - emisyjnych kotła, wystawione przez uprawnioną jednostkę, spełniające wymaga-

nia klasy V w zakresie sprawności oraz emisji substancji gazowych i pyłowych zawarte w normie PN-

EN 303 -5:2012.”; 

3) uchyla się § 9 ust. 1 pkt 5.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego.  

  

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1238 oraz z 2014 r. poz. 40, 

47 i 457. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 sierpnia 2014 r.

Poz. 1903


		2014-08-18T14:17:51+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




